
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2020  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 1

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                      

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                           

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  5/2020  
                                                                                                                                                      

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 1

ης
 /20-1-2020 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

 
    Στην Προσοτσάνη και στην αίθουσα Συνεδριάσεων του πρώτου ορόφου του παλιού 

Δημαρχείου Προσοτσάνης (Πλατεία Δημοκρατίας) σήμερα την 20
η
 του μηνός  

Ιανουαρίου έτους 2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα 16:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση 

το Διοικητικό Συμβούλιο του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την αριθμ. 

50/16-1-2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, η οποία δημοσιεύθηκε  στα 

γραφεία του ΝΠΔΔ και επιδόθηκε σε κάθε μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου 

σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 67 και 69 του Ν. 3852 /2010 (ΦΕΚ Α΄87), όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 74 του Ν. 4555/2018 και ισχύει με τις διατάξεις των 

άρθρων 92,95,96  και 97 του Ν.3463/8-6-2006 . 

   Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, (παρ. 2 του άρθρου 96 του 

Ν.3463/8-6-2006) δεδομένου ότι σε σύνολο 11 μελών βρέθηκαν παρόντα  6 μέλη.  

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. Σωτηριάδου Ευαγγελία    

2. Ακριτίδου Ελένη 

3. Συμεωνίδης Αναστάσιος 

4. Κινατζίδης Ελευθέριος 

5. Ηλιάδης Μιχαήλ 

6. Κιοσέογλου Βάσσα 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Καψιμάνη Ευαγγελία  

2. Μαναρίδου Στυλιανή   

3. Παυλίδης Πέτρος  

4. Ταχμαζίδου Παναγιώτα 

5. Χατζηγεωργίου Γεώργιος 

 
Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική  

 

Αριθμός Απόφασης:  5/2020                                                     
 

 «Ενέργειες σχετικά με την Αίτηση των υπαλλήλων ΕΣΠΑ ΙΔΟΧ των Παιδικών 

Σταθμών του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης (μέσω δικηγορικού γραφείου Δράμας) 

για εφαρμογή των οριζόμενων στην  παρ. 6 του άρθρου 2 της από 3.8.2018 

Συλλογικής Σύμβασης εργασίας έτους 2018 της ΠΟΕ ΟΤΑ»  

 

 Η  κ. Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης  και εισηγούμενη το 5
ο  

θέμα της 

ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών του ΔΣ:  

Την αίτηση έξη υπαλλήλων ΕΣΠΑ ΙΔΟΧ των Παιδικών Σταθμών του ΝΠΔΔ Δήμου 

Προσοτσάνης (το οποίο περιήλθε στην υπηρεσία μέσω δικηγορικού γραφείου Δράμας) 

για εφαρμογή των οριζόμενων στην  παρ. 6 του άρθρου 2 της από 3.8.2018 Συλλογικής 

Σύμβασης εργασίας έτους 2018 της ΠΟΕ ΟΤΑ. 

Κατόπιν η Πρόεδρος προτείνει να ζητηθεί από την ειδική Σύμβουλο του Δήμου 

Προσοτσάνης σε νομικά  θέματα κ. Ευαγγελίδου Ιουλία να γνωμοδοτήσει σχετικά. 

ΘΕΜΑ: 5
ο
 
 

     

ΑΔΑ: Ψ0ΗΧΟΚΒΥ-Π0Ε
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2020.01.27 11:16:58
EET
Reason:
Location: Athens



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2020  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 2

Το αίτημα των εν λόγω υπαλλήλων έχει σταλεί και στον σύλλογο Δημοτικών 

Υπαλλήλων Δράμας για να διαβιβασθεί στην Ομοσπονδία ΠΟΕ-ΟΤΑ για έκδοση 

τυχόν οδηγίας. 

 

         Το ΔΣ  αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση της Προέδρου μετά από διαλογική 

συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων  

 

 Ομόφωνα αποφασίζει 
     Να διαβιβασθεί το αίτημα των υπαλλήλων ΕΣΠΑ ΙΔΟΧ των Παιδικών Σταθμών του 

ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης, στην Ειδική Σύμβουλο του Δήμου Προσοτσάνης σε 

νομικά  θέματα κ. Ευαγγελίδυ Ιουλία για να γνωμοδοτήσει σχετικά. 

 

          Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στην κ. Πρόεδρο του ΔΣ. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ.  5/2020 
                                          Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται 

 

    Η Πρόεδρος                                  Η Ειδική Γραμματέας                               Τα Μέλη  

                                                                                              

 Σωτηριάδου Ευαγγελία                    Τσιτσοπούλου Βασιλική     
 

 

 

    

ΑΔΑ: Ψ0ΗΧΟΚΒΥ-Π0Ε


